

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9992 - JULIANO PEZZINI

**E-mail :** juliano.pezzini@usimetal.ind.br

**Fone:** 47 3404-3712

**ORÇAMENTO:** 697

**Data Emissão:** 20/03/2009

**Cliente:** BLUTRAFOS - BLUMENAU TRANSFORMADORES LTDA ( 31 )

FREDERICO JENSEN, 2300 - ITOUPAVAZINHA

89066-301 - BLUMENAU - SC

**ATT :** 1 - Gisleine

**Cargo :** compradora

**Fone :** 47 3036-3000

**Fax :** 47 3036-3000

**E-mail :** gisleine@blutrafos.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30 DD

**Transportadora:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Tipo frete:** CIF

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Validade:** 30 dias úteis

ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE CAIXAS EM CHAPA PRÉ-ZINCADA COM PINTURA A PÓ ESPECIAL NA COR MUNSELL N6,5 (CAMADA MÍNIMA DE 170 MICRONS). ESTÁ SENDO CONSIDERADO TAMBÉM O ACOMPANHAMENTO DE UM CERTIFICADO DE PINTURA PARA OS CINCO CONJUNTOS, EMITO POR UM INSPETOR CREDENCIADO PELA PETROBRÁS, ASSIM COMO A EMISSÃO DE UM CERTIFICADO DA TINTA UTILIZADA NO PROCESSO.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
B00400	PÇ	ITEM - BLINDAGEM B00400	3,000	1.613,74	4.841,22	17,00	15,00	726,18	5.567,40
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
B00401	PÇ	ITEM - BLINDAGEM B00401	1,000	1.535,15	1.535,15	17,00	15,00	230,27	1.765,42
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
B00404	PÇ	ITEM - BLINDAGEM B00404	1,000	1.581,83	1.581,83	17,00	15,00	237,27	1.819,10
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 85381000									
<b>TOTAIS :</b>					<b>7.958,20</b>			<b>1.193,72</b>	<b>9.151,92</b>

CONDIÇÕES GERAIS  
ICMS - INCLUSO